
  

 

Colonia Montecarlo, Segunda Calle, Edificio Santa Esmeralda 50 mts al Sur 

de la Oficina Principal de Hondutel,  Blvd Morazán. 

Tel: (504) 2236-2450, 2236-2489, 2236-2573. www.idecoas.gob.hn 

  

 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
 
 
1.-Servicios Profesionales y Técnicos 
 
2.-Bienes y Servicios 
 
3.-Pasajes y Viáticos 
 
4.-Combustibles y Lubricantes 
 
5.-Servicios Personales 
 
6.-Alimentos 
 
7.-Alquileres y Servicios Básicos 
 
8.-Productos Farmacéuticos 
 
9.-Otros Gastos 

http://www.idecoas.gob.hn/
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 4,329.75

 2,875.00

 14,944.25

 49,849.81

 8,162.00

 27,887.50

 22,597.50

 9,315.00

 49,507.50

 9,994.36

 1,840.00

 7,751.00

 5,020.00

 32,838.25

 1,937.75

 23,741.75

 9,430.00

 74,238.57

 21,735.26

 18,377.00

 21,045.00

 13,678.36

 2,316.48

 2,316.48

 2,316.48

 2,202.42

 5,136.05

 1,148.15

 1,148.15

 1,148.15

 1,147.48

 144,033.38

 11,862.58

 11,862.58

 11,862.58

 11,855.84

 11,493.28

 950.00

 3,500.00

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

11-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

12-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

19-NOV-20

12-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

30-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS PRONADERS

Número Formulario Total Afectado

 657,395.69
 657,395.69
 657,395.69

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROENERGIA RURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
05019000040204

08019005003890

08019005003890

08019995390633

1001-1989-00332

08019007099227

0801-1986-03216

0801-1986-03216

0801-1986-03216

0801-1964-06817

08019003239653

08019003239653

1208-1979-00248

08019005003890

08019005003890

08019005003890

08019005003890

0804003

0142001

08019003239653

08019003239653

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

1001-1989-00332

1208-1979-00248

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

REPRESENTACIONES CENTROAMERICANAS S. DE R. L. DE C.V.

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

DOUGLAS ANDRES MEJIA OLIVA

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE PRONADERS

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ
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 6,768.71

 5,411.85

 76,026.27

 11,368.24

 4,258.72

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

11-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 103,833.79
 103,833.79
 103,833.79

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 6,109.38

 4,671.87

 5,687.50

 5,687.50

 7,437.50

 7,437.50

 4,671.87

 4,671.87

 4,671.87

04-NOV-20

11-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

04-NOV-20

11-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 51,046.86
 51,046.86
 51,046.86

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-20457

0801-1997-20457

1313-1985-00316

0801-1995-11553

0801-1980-02363

0801-1990-02555

0801-1994-05290

0705-1976-00130

0801198316321

CARLOS ROLANDO MADRID AMADOR

CARLOS ROLANDO MADRID AMADOR

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

ISIDRO ALBERTO RAMOS DIAZ

JESUS NEPTALI RODRIGUEZ LAGOS

MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON

RICHARD JIUVER SIERRA MEDINA

WILFREDO NUÑEZ DOMINGUEZ

DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ
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 00001
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 1,125.00

 1,125.00

 1,125.00

 1,125.00

 1,125.00

 1,125.00

 1,125.00

 1,125.00

 1,125.00

 1,125.00

 3,937.50

 281.25

 1,125.00

 1,968.75

 3,937.50

 281.25

 1,125.00

 1,968.75

 2,812.50

 2,812.50

 7,937.50

 843.75

 1,125.00

 281.25

 843.75

 3,656.25

 3,656.25

 2,531.25

 2,812.50

 7,437.50

 2,812.50

 3,656.25

 3,656.25

 1,281.25

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

12-NOV-20

12-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

11-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

11-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS PRONADERS

Número Formulario Total Afectado

 74,031.25
 74,031.25
 74,031.25

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROENERGIA RURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1606-1984-00121

1303-1990-00057

1303-1990-00057

1303-1990-00057

1416-1971-00122

1416-1971-00122

1416-1971-00122

1413-1989-00027

1413-1989-00027

1413-1989-00027

1208-1979-00248

1208-1979-00248

1208-1979-00248

1208-1979-00248

0801-1992-00808

0801-1992-00808

0801-1992-00808

0801-1992-00808

1001-1989-00332

1001-1989-00332

0801-1964-06817

1208-1979-00248

1208-1979-00248

1208-1979-00248

0801-1992-00808

1301-1993-00119

1301-1993-00119

1301-1993-00119

1014-1979-00004

0801-1964-06817

1014-1979-00004

1208-1979-00248

0801-1992-00808

1606-1984-00121

JOHNNY JAVIER RIVERA PERDOMO

DANIEL EDUARDO TINOCO LOPEZ

DANIEL EDUARDO TINOCO LOPEZ

DANIEL EDUARDO TINOCO LOPEZ

SANDRA MARITZA PEÑA VILLEDA

SANDRA MARITZA PEÑA VILLEDA

SANDRA MARITZA PEÑA VILLEDA

GABRIEL ADOLFO ANDINO MARTINEZ

GABRIEL ADOLFO ANDINO MARTINEZ

GABRIEL ADOLFO ANDINO MARTINEZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

DOUGLAS ANDRES MEJIA OLIVA

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

ALDO ELY BENITEZ PORTILLO

ALDO ELY BENITEZ PORTILLO

ALDO ELY BENITEZ PORTILLO

DALIA NAYDEL REYES MARTINEZ

DOUGLAS ANDRES MEJIA OLIVA

DALIA NAYDEL REYES MARTINEZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

JOHNNY JAVIER RIVERA PERDOMO
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 0144 

 001

 01536  01  00001  1,410.00 04-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,410.00
 1,410.00
 1,410.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1990-02555 MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON
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 008

 00394

 00412

 00458

 00460

 01

 01

 01

 01
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 500.00

 400.00

 3,100.00

 9,000.00

11-NOV-20

11-NOV-20

27-NOV-20

27-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS PRONADERS

Número Formulario Total Afectado

 13,000.00
 13,000.00
 13,000.00

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROENERGIA RURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1303-1990-00057

1413-1989-00027

16019013590336

1301-1972-00353

DANIEL EDUARDO TINOCO LOPEZ

GABRIEL ADOLFO ANDINO MARTINEZ

DISTRIBUIDORA HOREB S. DE R.L.

WALTER YOVANY POLANCO ROSA
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